&

¥

REPUBL1KA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE E MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE “XHAFERR KONGOLI” ELBASAN

Nr. Prot Elbasan,mé 17.02. 2022

FORMULARI | NJOFTIMIT TE FITUESIT

Drejtuar: Messer Albagaz
Adresa; Tirane, Autostrada Tirane-Durres , Km 4.5

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar
Numri i procedurés / referenca e Lotit: REF-16967-01-10-2022

Loti 7 Blerje Oxygen mjekesor i lengshem REF-16982-01-10-2022
Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: Blerje medikamente delegim nga MSHMS.

Ndare ne lote

Loti 1 — Blerje Dexamethasone REF-16969-01-10-2022

Loti 2 Blerje Enoxaparine Sodium REF-16971-01-10-2022

Loti 3 Blerje Levofloxacin REF-16973-01-10-2022

Loti 4 Blereje Lanatosite C REF-16975-01-10-2022

Loti 5 Blerje Neostigmine Bromide REF-16978-01-10-2022

Loti 6 Blerje Piperaciline+Tazobactam REF-16980-01-10-2022
Loti 7 Blerje Oxygen mjekesor i lengshem REF-16982-01-10-2022

Publikimet e méparshme (nése éshté rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Date 17.01.2022 Nr 4

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [J

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né ¢gmim X



Me ané té kétij Njoftimi ju informojmé se, né kété proceduré kané marré pjesé Ofertuesit e
méposhtém me kéto vlera pérkatése té ofruara:

1 Messer Albagaz K78317002F
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-t

Vlera 4,062,000 (kater milion e gjashtedhjete e dy mije )leke pa tvsh

(e shprehur né shifra dhe fjalé)

Nga pjesérmarrésit jané skualifikuar Ofertuesit e méposhtém:

SKA

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé operatori ekonomik Messer Albagaz

Adresa; Tirane, Autostrada Tirane-Durres , Km 4.5 se oferta e paragitur me vleré totale prej
4,062,000 (kater milion e gjashtedhjete e dy mije )leke pa tvsh é&shté identifikuar si Oferta e
suksesshme.

Me publikimin e kétij njoftimi, fillojné afatet e ankimit sipas pércaktimeve né nenin 109 té
Ligjit Nr. 162/2020, daté 23.12.2020, “Pér Prokurimin Publik".

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Agron GAXHO



